SALA DAS SESS3ES, 30 de julho 	1 991.

CARL . R'f3ERT SILVA

Ver Ál/or - Autor

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 148/91.

Exm° Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve atendendo tudo

maisoque determinaointeresse pCblico,REQUERa

Douta Mesa, na forma regimental, urg‘áncia e discussao uni

ca nas Comissoes de Obras e Serviços Publicos e 	Redaçao

Final, para o Projeto de Lei n° 043/91.

JLIST  1F 1CATIVA

Considerando que "á de interesse para o Municf

pio de Cabo Frio a cr1a4o do Conselho Municipal de Saãde

que vira dinamizar o atendimento a populaçao;

Considerando que cabe ao legislador, dar con

diçoes de aperfeiçoamento aos segmentos dos serviços ora

implantado no Município;

Considerando que com a implantaçao e criaçao

do mencionado Conselho, Cabo Frio vira atender os 	an

seios da comunidade.